siete (7) manguera para
gas  Tropigas,  valor  B/.10.00  c/u,  da  un  total  de  B/.70.00;  gorra
Richardson valor B/.10.00; trece (13) ceguetas marca SanFlex, valor
0.75 c/u, da un total de B/. 9.75; carrete portahilo marca Imacasa 33cc,
valor B/.10.00; mil cien (1,100) bolsas plasticas transparentes 10x15 a
un valor de B/. 0.05 c/u da un total de B/.55.00; paquete de gasa morca
Gangfeng 4x4, valor B/. 0.50; cegueta marca Pretel 12", valor B/.3.00;
luz solar con sensor, potencia 3W, valor B/.6.00; neumático dos lona

[...]

valor B/.1.00, da un total de B/.3.00; dos caja plásticas, color negro,
grande, sin tapa, valor B/. 10.00 a razón de B/.5.00 c/u; dos (2) cajas
plásticas transparente sin tapa, valor B/.2.00 c/u, da un toal de B/.4.00.
VALOR  TOTAL DE  LOS  BIENES:  SEIS  MIL OCHOCIENTOS
SESENTA Y NUEVE BALBOAS CON 50/100 (B/.6,869.50). 

Se  fija  como fecha de  remate  la  suma de  SEIS MIL   OCHOCIENTOS
SESENTA Y NUEVE BALBOAS CON 50/100  (B/.6,869.50), siendo posturas
admisibles las que cubran por lo menos las dos terceras 2/3 partes de la base del
remate. 

Para habilitarse como postor se requiere consignar en el Tribunal el Diez por
ciento  (10%)  de  la  base  del  remate  como  garantía  de  solvencia,  mediante